
Paraná , 03 de Dezembro de 2021 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná - ANO X [Nº 2403
Data de Assinatura: 01/12/2021.
Vigência: até 01/12/2022.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:?8EBBAS?2

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 201/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 201/2021
Procedimento Licitatório 164/2021
Pregão Presencial nº 97/2021
Objeto: Aquisição de Panetones em frutas
acondicionadas em caixas com 400 gramas.
Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA, CNPJ nº
14,313.427/000]-54
Valor: R$ 6.414,00(seis mil quatrocentos e quatorze reais)
Dotação orçamentária: 05.01.041220140.2.008.3390.30.00.00-1667.
Data de Assinatura: 02/12/2021.
Vigência: até 02/03/2022.

cristalizadas

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: 75853AE4

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 202/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 202/2021
Procedimento Licitatório 159/2021
Pregão eletrônico nº 94/2021
Objeto: Aquisição de Sopradores para a Secretaria de ServiçosPúblicos.
Contratada: ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
EIRELI, CNPJ nº 20.905.298/0001-96
Valor: R$ 3.492,00 (três mil quatrocentos e noventa e dois reais)
Dotação orçamentária: 13.04.154520220.2.064.3390.30.00.00-769.

Data de Assinatura: 02/12/2021.
Vigência: até 02/12/2022.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:99C6F6DO

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 203/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 203/2021
Procedimento Licitatório 160/2021
Pregão Eletrônico nº 95/2021
Objeto: Aquisição de materiais gráficos impressos em lonas c
adesivos.
Contratada: F.RICIEIRI PARTICIPACOES EIRELI, CNPJ nº
109.168.383/0001-86
Valor: R$ 20.379,90(vinte mil trezentos e setenta nove reais e
noventa centavos)
Dotação orçamentária: 11.01. 103010200.2.042.3390.39.00.00-1048

Data de Assinatura: 02/12/2021.
Vigência: até 02/12/2022.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:9ESBES9D

LICITAÇÃO
EXTRATO DO EDITAL

EXTRATO DE EDITAL:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 169/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 4.DATA DA REALIZAÇÃO: 14/12/2021 VM.
ABERTURA: 09h00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 - centro (Sala de Reuniões)LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESAS,
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL SEDIADAS LOCALMENTE.
CONFORMELEI Nº 1.900/2021
Valor Máximo dos itens; R$ 42.756,00 (quarenta e dois mil
setecentos e cinquenta c seis reais).
Dotações Orçamentárias: 12,02.08.2440210.2.069.3390.30.00.00-
1768
Download do edital:
http://portaltransparencia.porccatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: pmplicitacao(Qonda.com.br

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:5B13B8E6

LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 48/2021

Procedimento administrativo nº 170/2021
Dispensa de licitação nº 48/202]

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Contratação de dupla, com estrutura de palco, sonorização
compatível com local, iluminação compatível com local, com duraçãode show de no mínimo 1 hora e 45 quarenta e cinco minutos.
VALOR:R$ 17.000,00(dezessete mil reais)
DOTAÇÃO
09.02.133920180.2.038.3390.39.00.00-1250
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, I da Lei nº 8.666/93.

ORÇAMENTÁRIA:

Porecatu, 02 de Dezembro de 2021.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:265CAA1]

LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 49/2021

Procedimento administrátivo nº 172/2021
Dispensade licitação nº 49/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Aquisição de utensílios, medalhas, e troféus, parasecretaria de desportos.
VALOR: R$ 15.865,00(quinze mil oitocentos e sessenta e cinco reais
)
DOTAÇÃO
10.02.278120190.2.039,3390.30.00.00-619
AMPARO LEGAL:Artigo 24 inciso, I da Lei nº 8.666/93.

ORÇAMENTÁRIA:

Porecatu, 02 de Dezembro de 2021.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:F655B224

Www.diariomunicipal.com.br/amp 246


